

به نام خدا

توضیحات کارگاه های یک روزه
تابستان - ۱۴۰۳ (ورودی های جدید)

*** کارگاه هم تو بگو و هم من بگم (سرکار خانم ثبات) «ویژه پایه هفتم، هشتم و نهم»**

آیا شده در پایان یک گفتگو حس رضایت داشته باشی؟

آیا می شود کاری کرد که از بیشتر گفتگوها با حال خوب بیرون بیایی؟

خودت می توانی این را کشف کنی ...

مهارت های گفتگو کمکت می کنند تا حس رضایت، همدلی و پذیرش را هم خودت تجربه کنی و هم به دیگری هدیه

بدهی 😊

*** بازی استراتژیک بقا با محوریت زیست شناسی «ویژه پایه هفتم، هشتم و نهم»**

در این بازی جذاب قراره هر بازیکن برای حفظ بقای خود با دیگران بجنگد.

*** کارگاه می خوای استیکر و ایموجی متحرک باحال و خنده دار بسازی؟! پس معطل نکن و بیا اینجا...**

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»

طبق آمارهای منتشر شده، در بیش از ۹۰٪ پیام های رد و بدل شده در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی، از ایموجی،

استیکر و یا گیف استفاده می شود. گیف های متحرک جایگاه ویژه ای در میان کاربران اینترنتی دارند. حالا فکرش

رو بکنید به جای اینکه از گیف های متحرک آماده و پیش فرض استفاده کنیم، گیف های متحرک رو خودمون با نظر

و سلیقه خودمون بسازیم. این دیگه خیلی باحال تر و جذاب تره! اگه می خوای بدونی چطوری می شه این کار رو

انجام بدیم، یه سری به ما در این کارگاه بزن!

*** کارگاه اینترنتت رو قورت بده، (ابزارها و امکانات حرفه ای Google Chrome و Microsoft Edge)**

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»

دهها و بلکه صدها گزینه، ابزار و ویژگی کاربردی و حرفه ای در مرورگرهای اینترنتی نظیر گوگل کروم و مایکروسافت ایج وجود دارند که اگر از آنها به خوبی استفاده نماییم، علاوه بر اینکه مدیریت کامل تر و بهتری بر مرورگر خود خواهیم داشت، تجربه بهتر و عالی تری در زمینه سرعت، امنیت و کارایی مرورگرهای اینترنتی به دست خواهیم آورد.

در این دوره هم چنین به ابزارهای جانبی که می تواند به مرورگر اینترنتی ما کمک بیشتری نماید، اشاره خواهیم کرد.

*** کارگاه عکس های مسافرتت رو خیلی راحت بچین کنار هم، یک موزیک باحال بذار برایش و حالا فیلمت**

آمادس! (جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»

وقتی چند ماه از مسافرتت با خانواده و یا اردویی که با مدرسه و بچه ها رفته بودی، گذشته، نگاهی به عکس های آن، می تواند خیلی لذت بخش و خاطره انگیز باشد. حالا اگر این عکس ها را تبدیل به فیلم کنیم و روی آن صدا، موزیک و افکت های باحال و قشنگ بگذاریم، و اندفعه این فیلم را در کنار خانواده و یا هم کلاسی های خودمان ببینیم، خیلی لذت بخش تر و هیجان انگیزتر خواهد شد. درست کردن این فیلم ها اصلا کار سختی نیست! کافیه بیای و ۲ ساعت مهمان این کارگاه باحال باشی!

*** من آقای Word هستم ، به نظرت همه من رو بلدی؟! نه دیگه نشد! بیا این کارگاه تا ببینی کلی قسمت و**

ابزار باحال دارم که نباید اونها رو دست کم بگیری!

(جناب آقای بهرامی) «ویژه پایه هفتم»

در طول ۴۰ سال گذشته، این همیشه نرم افزار مایکروسافت ورد بوده است که لقب پرکاربردترین و پر استفاده ترین نرم افزار جهان را یدک کشیده است. درست است که گاهی نرم افزار پاورپوینت از لحاظ میزان استفاده به ورد نزدیک شده است، ولی هیچ وقت نتوانسته جایگاه نخست آن را تسخیر نماید. مسلما نرم افزار مایکروسافت ورد ابزارها، امکانات و ویژگی های حرفه ای و پیشرفته ای دارد که اگر به خوبی از آنها استفاده نماییم، علاوه بر اینکه سرعت انجام کارهایمان بیشتر خواهد شد، دقت و راحتی بیشتری نیز برایمان به ارمغان خواهد آورد.